Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 11.03.2015                                          № 566
г. Кореновск

      О признании утратившим силу некоторых решений Совета
муниципального  образования Кореновский район

       В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения:
1.1  Решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район

от 30 ноября 2011 года № 190 «Об утверждении перечня земельных участков и
установлении размеров земельных участков  для индивидуального жилищного
строительства,  находящихся  на  территории  муниципального  образования
Кореновский район и подлежащих предоставлению гражданам, имеющим трех
и более детей».

1.2.  Решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от  31  мая  2012  года  №  251  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих предоставлению гражданам, имеющим трех и более детей».

1.3.  Решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от 10 сентября 2012 года №  268 «О внесении изменений в решение Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих  предоставлению  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей»  (с
изменениями,  внесенными  решениями  Совета  муниципального  образования
Кореновский район, от 31 мая 2012 года № 251).

1.4.  Решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от  25 апреля  2013  года  №  342 «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров

земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих предоставлению  гражданам,  имеющим трех  и  более  детей»   (с
изменениями,  внесенными  решениями  Совета  муниципального  образования
Кореновский район,  от  31  мая  2012 года № 251,   от  10 сентября  2012 года
№ 268).

1.5.   Решение Совета  муниципального образования Кореновский район
от  29  августа  2013  года  №  362 «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих  предоставлению  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей»
(с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования
Кореновский район, от 31 мая 2012 года № 251, от 10 сентября 2012 года № 268,
от 09 апреля 2013 года № 761).

1.6.   Решение Совета  муниципального образования Кореновский район
от  31  октября  2013  года  №389 «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих  предоставлению  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей»
(с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования
Кореновский район, от 31 мая 2012 года № 251, от 10 сентября 2012 года № 268,
от 09 апреля 2013 года № 761, от 29 августа 2013 года № 362).

1.7.  Решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от  28  августа 2014  года  №485 «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих  предоставлению  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей»
(с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования
Кореновский район, от 31 мая 2012 года № 251, от 10 сентября 2012 года № 268,
от 09 апреля 2013 года № 761, от 29 августа 2013 года № 362, от 31 октября 2013
года №389).

1.8.  Решение  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район
от  20  октября 2014  года  № 511 «О внесении  изменений  в  решение  Совета
муниципального образования Кореновский район от 30 ноября 2011 года № 190
«Об  утверждении  перечня  земельных  участков  и  установлении  размеров
земельных  участков  для  индивидуального  жилищного  строительства,
находящихся на территории муниципального образования Кореновский район и
подлежащих  предоставлению  гражданам,  имеющим  трех  и  более  детей»
(с изменениями, внесенными решениями Совета муниципального образования

Кореновский район, от 31 мая 2012 года № 251, от 10 сентября 2012 года № 268,
от 09 апреля 2013 года № 761, от 29 августа 2013 года № 362, от 31 октября 2013
года №389, от 28 августа 2014 года №485).

2. Настоящее решение опубликовать  в средствах массовой информации и
разместить  в  информационной  телекоммуникационной  сети  «Интернет»  на
официальном сайте Совета муниципального образования Кореновский район.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН